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Osana kunnallistekniikka- ja tilapalvelut palvelualueen or ga ni saa tio-
muu tos ta katuinsinöörin virkanimike muuttuu yhdyskuntainsinöörin
vir ka ni mik keek si.

Tekninen palveluala jakautuu tällä hetkellä 4 palvelualuetta: ra ken-
nus- ja ympäristövalvonta, rakennuttamispalvelut, kunnallistekniikka-
ja tilapalvelut ja ruoka- ja siivouspalvelut.

Nykyisessä organisaatiossa rakennuttamispalvelujen palvelualue
huo leh tii toimitilojen ja yhdyskuntarakentamisen investointi- ja kor-
jaus hank kei den valmistelusta, rakennuttamisesta, valvonnasta sekä
kau pun gin toimitilojen vuokrauksesta ja käyttöasteen te hos ta mi ses-
ta. Kaupungin metsä- ja pelto-omaisuuden hoito kuuluu myös pal ve-
lu alu een tehtäviin. Tilapalvelujen palvelualue vastaa kiinteistöjen yl-
lä pi dos ta, korjauksista ja kehittämisestä. Tavoitteena on järjestää
kau pun gin eri toimialojen käyttöön tarkoituksenmukaiset, terveelliset
ja kustannustehokkaat toimitilat. Kunnallistekniikan palvelualue si säl-
tää katujen ja yleisten alueiden kunnossapidon, alueiden hoidon
suun nit te lu sekä mittauspalvelut.

Uudessa organisaatiossa on lähdetty siitä, että ti la pal ve lut-pal ve lu-
alue vastaa toimitilojen kunnosta, saneerauksesta ja ra ken nut ta mi-
ses ta sekä toimialansa kehittämisestä. Kuntatekniikka-palvelualue
vas taa vas ti kunnallistekniikan, puistojen sekä liikunta- ja vi her aluei-
den kunnossapidosta, saneerauksesta ja rakentamisesta sekä toi mi-
alan sa kehittämisestä. Rakennuttamispalvelut-palvelualue lak kau te-
taan sekä mittauspalvelut eriytetään omaksi palvelualueeksi. Ti la pal-
ve lut- palvelualueen esimieheksi tulee kiinteistöpäällikkö ja kun ta tek-
nii kan palvelualueen esimieheksi tulee yhdyskuntainsinööri. Ny kyi-
nen työpäällikkö toimii jatkossa kuntatekniikka-palvelualueen työn te-
ki jöi den lähiesimiehenä.

Palvelualueen esimiesten / insinöörien tehtäväkohtainen palkka on
3850 €/kk X 12 X 1,24 = 57 288 €/vuosi.

Hallintosääntö 2 luku 16 §

Palvelualue muodostuu määrätystä palvelukokonaisuudesta. Pal ve-
lu alue vastaa palveluiden, hallinnon ja muiden tehtävien jär jes tä mi-



ses tä sekä niiden kehittämisestä ja henkilöstön työnjaon yh teen so vit-
ta mi ses ta.

Kaupunginjohtaja päättää palvelualan jakautumisesta pal ve lu aluei-
siin. Kaupunginjohtaja päättää palvelualojen välisestä työnjaosta ja
työ voi man käytöstä.

Palvelualajohtaja / liikelaitoksen johtaja päättää palvelualansa / lii ke-
lai tok sen sisäisestä työnjaosta ja työvoiman käytöstä.

Palvelualueen esimies päättää palvelualueensa sisäisestä työn jaos-
ta ja työvoiman käytöstä.

Hallintosääntö 5 luku 36 §

Valtuusto päättää viran perustamisesta ja lakkauttamisesta. Kau pun-
gin hal li tus päättää viran muuttamiseksi toiseksi viraksi ja vir ka ni mik-
keen muuttamisesta.

Nimikemuutos vaikuttaa palkkaukseen. Yhdyskuntainsinöörin virka
lai te taan avoimeksi uuden organisaatiomuutoksen myötä.

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus päättää, että katuinsinöörin virkanimike muu te taan
yhdyskuntainsinööriksi. Virkanimikkeen muutos tulee voimaan
1.4.2021.

   Vir ka voidaan laittaa haettavaksi.

 Käsittely: Päätettyään asiasta käydyn keskustelun, kaupunginhallituksen pu-
heen joh ta ja totesi, että kaupunginhallituksen jäsen Pekka Ahokas oli
teh nyt pohjaehdotuksesta poikkeavan muutosehdotuksen, jonka mu-
kaan asia palautetaan uudelleenvalmisteluun. Jäsen Ahokkaan muu-
tos eh do tus ta kannattivat kaupunginhallituksen jäsenet Päivi Van-
ha-Pert tu la ja Olavi Suominen. Kaupunginhallituksen pu heen joh ta ja
tiedusteli kaupunginhallituksen jäseniltä ja varajäseneltä voi daan ko
jäsen Ahokkaan muutosehdotus yksimielisesti hyväksyä ja se
hyväksyttiin.

 Päätös:  Asia palautettiin uudelleenvalmisteltavaksi.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Tekninen johtaja Pekka Rouhiainen saapui kokoukseen ja asian kä-
sit te lyyn klo 17:47-18:21 väliseksi ajaksi.




